[image: ]АДМИНИСТРАЦИЯ
САНДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
Тверской  области
    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.12.2023                                          пгт Сандово                                                 № 286

О внесении изменений в постановление Администрации
Сандовского муниципального округа от 21.04.2022 №97

	В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О  противодействии коррупции", постановлением Правительства Российской Федерации от 13.03.2008 №208 «Об утверждении правил предоставления лицом, поступающим на работу на должность руководителя федерального государственного учреждения, а также руководителем федерального государственного учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей», в целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Администрация Сандовского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в постановление Администрации Сандовского муниципального округа от 21.04.2022 №97 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителей муниципальных учреждений Сандовского муниципального округа, их супругов и несовершеннолетних детей на официальном сайте Сандовкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования» следующие изменения:
	1.1. в наименовании и в пункте 1 постановления  слово «расходах» исключить;
	1.2. в наименовании Порядка и по тексту Порядка слово «расходах»  исключить;
	1.3  подпункт «г» пункта 2 Порядка исключить;
	1.4. в  наименовании и пункте 1 постановления слова «общероссийским средствам массовой информации» заменить  словами «средствам массовой информации»;
	1.5. в наименовании Порядка и по тексту Порядка слова «общероссийским средствам массовой информации» заменить  словами «средствам массовой информации».
	2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Сандовского муниципального округа в сети «Интернет» в разделе «Противодействие коррупции».

        Глава Сандовского муниципального округа                                         О.Н. Грязнов
image1.wmf